

九龙江西溪(龙文段)生态带及湿地建设工程——九龙江西溪(龙文段)内
源生态修复一期项目（第二次）（项目名称）设备采购
流标公示

项目名称：九龙江西溪(龙文段)生态带及湿地建设工程——九龙江西溪(龙文段)内源生态修复一期项目（第二次）（项目名称）设备采购

招标人：漳州市龙文发展集团有限公司

联系电话：0596-2105929

地址：漳州市龙文区

招标代理单位：厦门协诚工程管理咨询有限公司

联系电话：0596-2525523

地址：漳州市龙文区永年公园美学 5 幢一单元 2604 室

招标方式：公开招标

开标时间：北京时间 2022 年 12 月 22 日 09:30 时

开标地点：漳州市龙文区水仙大街 100 号（漳州市行政服务中心四层南侧）

评标专家姓名：杨明川（组长）、沈秀华、吴舒昕、邱晓红、邱龙荣

被否决投标的投标人名称及原因：福建一清环境技术有限公司、华川技术有限公司、南安市正川环保设备有限公司这 3 家公司投标文件中均未提供投标人企业基本账户证明和保函开立人出具的加盖单位公章的到账证明扫描件，不符合招标文件第二章投标人须知第 9 条款号第（10）其他之要求，资格审查不通过。

经评标委员会评审，通过评审合格的投标单位少于三家，本次招标失败。

公示时间：2022 年 12 月 23 日至 2022 年 12 月 26 日

监督部门：漳州市龙文区农林水利局

联系电话：0596-2106836

招 标 人：漳州市龙文发展集团有限公司

招标代理单位：厦门协诚工程管理咨询有限公司

2022 年 12 月 23 日